
GÂMARA MUNICIPAL DE GoVERNADoR LUIZ RocHA
PRAçA JOÂO GOçALVES - CENTRO - CEp 65795000

CNpJ:0í.6i2.322r000i-54 Exercíclo: 2023

NOTA DE EMPENHO N" í2OOO7

CODIGO cr"ass r FrcÀÇÃo DÀ DEspEsÀ E!,rpENItÀDÀ

01

01

01 - 00

01.031. 0001.2001.0000

3.3.90.39.81

PODER LEGISLÀTIVO

CÂMARÀ MUNI cI PÀI

CÂMÀRA I'{UNICIPÀL

MÀNUTENÇÀO E PUNCIONÀMENTO DA CÀMÀRA

ourRos sERvrÇos DE TERcErRos - pEssoÀ JURÍDrcÀ

0,00 1,000,00
SÀI,DO ÀI.]TERIOR SÀLDO ÀTUÀL

119.814,19 118.814,19

EMPENHÀDo ÀTÉ À DÀTÀ VÀLOR DESTE EMPF]NHO

FICHA..: 11 DÀ?4. .: 20/OL/2023 LICITÀÇÃO. . : DOCUMEI,JTO..: OUTROS

CREDOR..: BÀNCO DO BRÀSIL SÀ

CNPJ/CFF : 00. 000. 000/18,t3-06
ENDEREa:,-): PC GETUIIO VÀRcÀs

CÓDIGo: 9

CIDADE..: SÀO DOMINGOS DO uÀRÃNEÀo].F..

l)Àui-.r irLrrrJr Ir r l'IFivr.jil

Discriminaçào do Matêríal c/ou Serviço:
REFERENT!] À TÀRlFA DE SERVIÇOS RANCÀRICS.

TIPO DE EMPENIIO:ES - Estil|âliva
' Àutorizo o forneci.mento e/ou a execuçáo dos serviÇos a prefei.tura Municipal junto
as condiÇôes deste documento.

Visto do oldenador da despesa

L,
aÀsn.qí

CoNTÀ-DOR - CRC MÀ-00 95 5 6,/O-5

MÀ I P]NTO NASCIMÉ]NTO

PRESIDENTE DÀ CÂMÀRÀ

\IÀI.OR TOTÀI ...: 1 . 000,00

Visto dÂ Rêsponsável pela côntabilidadê

I



CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
PC JOÃO GONÇALVES, SN. CENTRO

CNPJ(MA)N0'1.6'12.32210001-54 Exêrcício: 2023

NOTA DE L|QU|DAÇÃO N" 1

CODIGO

NOTÀ DE EMPENHO N" 12OOO7

clÀssrFrcÀÇÂo DÀ DESPESÀ EMPENITN)À

01

01

01 .c0
01.031.0001.2001. 0000

3. 3. 90 .3 9. 81

PODER LEGISLÀTIVO
CÂMÂRÀ MUNICI PAL

CÂMARÂ MUNICI PÀL

MANUTENÇÀO E FUNCIONÀMENTO DÀ CAMÀRÀ

OUTFOS SERVIÇOS DE TERCE]ROS - PESSOÀ JURÍDICÀ

1 .000,00
SUBEMPENHÀDO ÀTÉ À DÀTÀ VÀLOR DESTE SUBEMPENHO SÀLDO À I]IIBEMPENI,iÀR

80,50 919,50

DOCUMENTO. -: OUTROS

NÚMERO DÀ NF:

CREDOR. .:BÀNCO DO BRÀSIL SÀ

CNPJ/CPF :00 . 000 . 000/1843-06
ENDEREÇo:PC GETT LIO VÀRGÀS

M PINTO NASCIMENTO

cóDIco: 9 u.F..
CIDADE. . : SÀO DOMINGOS DO Ii'ÀRÀNHÀO

MÀ

Discriminação do Material ê/ou Serviço..:
REFERENTE À TARIFÀ DE SERVIÇOS BANCÀRIOS.

TIPO DE EMPENHo: ES - Estimativâ

\J o.itenta reai-s e cinguenta centavos

,Autorizo o fornecimento dos materiais e/ou a exêcuÇão dos serviços a esta Prêfeltura
obedecidas as condiÇÕes deste documento.

DECLÀRO QUE ÀS DESPESAS FORÀM REÀLIZÀDÀS.
EM:

R§ 80,50

vÀroR LÍourDo: R§ 80,50

vÀtoR ToTÀr,...:
lnÍormações de Descontos:

PRESIDENTE DA CÂMARA

80,50 |

.,1

EICHÀ. .: 11 DÀTÂ. . : 30/OL/2023 LrCrTÀÇÀo. . :



CÂMARA MUNTCIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
PRAÇÀ JOÁO CONÇÀLVES CENTRO

At.6t2.322/()AO',-54
ORDEÀI DE PÀGÀIIENTO

Exêrci c i o: 2023

Page 3

ORDEM DE PAGAMENTO 00013 EICHÀ 00011 NE 120007

DATA: 30 / 01,/2023 VENCTO:

Credor . . 3 BÀlfCO DO BRÀ.Íill SÀ

EndereÇo: Pc GETULIo VARGAS

cidade, . 3 sAo DoMÍNGos Do MÀRANHÀO

Discritrinação. . :
REFEREN?E A TARIFA DE SERVIÇOS BÀNC.ARIOS.

Valor 80,50
cinquenta cent.avos

30/0t/2A23 PAGTO: 30/Or/2A23

CNPJ,/CPF: OO .gOO.gO0 / l'A43 -06 Cod: 9

CEp: 65790-000

(oitenta rea 1s e

Despesa Brula: RR§ 80,50

EMP/SUB N LOCÀL YÀLOR DESCONTO r,Í ou r Do

12000711 010100 0'1 .031 .0001 .2001 .0000 3.3.90.39.00 RRs 80,50 RRS 0,00 RR$ 80,50

TOTAI RRS 80, )0 RRS 0, 00 RR§ 80, 50

Despesà Líqu j-da: . RR$ 80,50

ORDEM DE PAGAMENTO PÀGUE_SE
RAIIVUNDO B, DE

TESOUREIRO

Pagamento efetuado com o(s) seguinte (s) Recurso(s):

I Contá Cheque Vôlor R§

I 28648-6 RR$ 80.50

TOTÀL RR§ 80, 5 O

Despesa paga em 30/0I/2023 Com os recursos acima discriminados

RECIBO: Recebi(emos) o valor consLante deste (s) Empenho(s)

.,?t )1dzi t'à+ à t r,1-7 aa) /- >



G3340109r64 í 27991
01 lO2l2O23 09:26:40

Extrato de Conta Corrente
SovEro

Cliente - Conta atual

Agência
Conla corrente
Periodo do extrato

Lançamentos

2614-X
2864&6CAMARA M GOV LUIZ ROCHA
01 t 2023

Dt. bâlsncetê
29t12t2022

20to1t2023

DL movlmcnto Â9. oÍigêíÍ1 Lole Hltródco §óo{IirêíE Vdor ttl
0000 00000 000 Saldo Anterior

2611 99015 870 TÍansÍeéncia rec€bida 552.614.OOO-007.7n 6S.064,08 C

20i0í 10:38 PREF MUNIC G L ROCHA-FPM
2614 99015470TraÍrsíerênciaenviada 550.895.000.070.319 1.204.35O

20/01 13:13 ANTONIA R O BEZERRA

2614 99015470Transíerênciaenúada 551.119.000.018.128 2.9il,/1D
20/01 12;07 JOSE HAMILTON G SANTOS

2614 99015470 Íransíeréncia enviada 551.1 '19.000.024.082 2.979,'15 D

20/01 12:07 TONIO FRANKLIN LIMA ABRE

26'14 99015470Transíêrênciaenviada 55'1.314.000.007.403 2.950.71D
20101 12:ot ÊDILSON DA SILVA SANTOS

2614 99015 120 Transfeddo para Popança 551.314.510.015.279 1.517,19 D

20/01 13:'13 FLAVIA COIMBRA RAMOS
2614 99015 470 TÍansferência enüada 552.ô.14.000.000.161 3.010,42D

20/01 12:07 RAIMUNDO CRUZ BORGES LIM

2614 99015 470 TransÍerôncia enviada 552.614"000.009.661 2.950,71D
20/Ol 12:07 FRÂNCISCO ALVES SANTOS

2614 99015 470 TrânsÍerênciâ snviada 552.614.000.034.341 2.950,7í D

20/01 '12:07 HEITOR MENESES OLIVEIRA
2614 99015470 Transferência enviada 552.614.000.034.567 1.264,17 O

20i0l 13:13 EMANUEL COSÍA DE SOUSA

2614 99015 470 TransÍerência enviads 552.789.000.009.232 1.899,77D
20/01 13:'13 PAULO HERBERTH N CABRAL

0000 13105 393 TED ÍransÍ.Eletr.Oisponiv í2.001 2.950,71 D

237 1136 02841629309 MARCTO ptNTO NASC

0000 13105 393 TED Transf.Elotr.Disponiv 12002 2.979,15D
237 1136 00831572340 HERCIJLES DOIJGLAS

0000 13'105 393 TED Transf.Elelr.Disponiv 12.003 3.024,64 D

104 2151 4131633S300 N|VA[,DO DE MOURA

0000 '13105 393IED Transf.Elek"Disponiv 12.0M 1.204,35 D

260 0001 62172869392 FABIANA SANTOS PE

0000 13105393 TED Transf-Elek.Disponiv 12.005 í.899,77 D
260 0001 06087635351 LEONARDO RODRIGUE

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 12.00ô 1,204,35D
237 1136 04336698376 MAR|A NÊ|LAN BARB

0000 131'13 310 Tar DOC/TED Eletrônico A10.201.200.267.'112 1'1.50D

Cobr ança relerenle 20101 I 2023

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 810-201.200.267.113 11.50D
Cobrança íefeíenle 20/0í/2023

0000 13113 310 Tar DOC/ÍED Eletrônico 810.201 .200.267.114 11,50D
Cobrança ÍefeÍente 20/01/2023

0000 13113 310 TaÍ DOCiTED Elotrônico 810.201.200.267.115 11.50D
Cobrançá reforente 20/0í 12023

0000 13113 310 TaÍ DOCITED Eletrônico 810-201.200.267.116 11,50D
Cobrânça reíeÍente 20/0í/2023

0000 13'113 310 Tãr DOC/TED Elotrônico 810-2ú.2A0.267.117 11,50D
Cobrança ÍeÍerente 20,/0 1/2023

0000 13105 393 TED Tíansí.EletÍ.Drsponiv 13.001 800,00 D

237 1136 02U1629n09 MARCTO ptNTO NASC

0000 13113 310 Tãr DOC/TED Eletrônico 830.301,100.'131.450 11.50D
Cobrança rêfoÍBnte 30/0íi2023

Saldo
0.00 c

20to112023

20101t2023

20io112023

2t o1t2a73

20t0112023

20t01l?023

20to1t2023

20to1t2023

20io1t2023

20to1t2023

20t01t2423

20t01t2023

20to1t2t)23

20to1t202:1

20t01t2a23

20to1t2023

20to1t2023

20t01t2023

20to1t2023

201o1t2023

20to1l?023

20101t2423

3010112023

30to1t2023

32.054,22 C

31.242.72 C

g



'31lO1t?O?3 0000 00000999s4r Do 31 .242.72 C

O LTS E RV AÇÔE 9

Transação êfeluada com sucosso por: JG490526 MARCIO PINTO NASCIMENTO

Serviço de Atendimênto ao Consumidor - SAC OSOO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



CÂMARA MUNICIPAL DE GoVERNADoR LUIZ RoCHA
PC JOÃO GONÇALVES, SN - CENTRO

CNPJ (MA) N01.612.32210001-54 Exêrcício: 2023

NOTA DE L|QU|DAÇÃO N" 2

CODIGO

NOTÀ DE EMPENI{O N" 12OOO7

CIÀSSIEICÀÇÀO DÀ DESPESÀ EMPENHÀDÀ

01

0r

01.00
01.031.0001.2001.0000
3.3.90.39.81

PODER LEGI SLÀTIVO

CÂMARÀ MUNIcIPÀL

cÂMÂRÀ MUNICIPAL

MÀNUTENÇÀO E FUNCIONAMENTO DÀ CÀMÀRÀ

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS . PESSOA JURiDICA

VÀLOR DO EMPENHO

80,50
SÀLDO À SUBEI'ÍPENHAR

839,00

SUBEMPENHÀDO ATÉ À DÀ?À VÀLOR DESTE SUBEMPENHO

FICHÀ. . r 1.1 DÀTA. .: 28102/2023 LTCjTAÇÀo..: DOCUMENTO..: Ot IROS
NÚMERO DÀ NE:

CREDOR-. :BÀNCO DO BRASII SÀ

CNPJ/CpF:00.000.000/1843-06 cÓDrGo: 9

ENDEREÇO:PC GETUÍ,IO VÂRGÀS CIDÀDE..:SÀO DOMINGOS

Discriminação do !,iaterial e/ou Serviiio. -:
.REFERENTE A TARIFA DE SERVIÇOS BANCARÍOS,

TIPC DE EMPENHO: ES - Estimativa

Ll.F..
MÀRÂNIIÀO

MÀ

DO

VÀLOR TOTÀI....,:
lnformações de Descontos:

VÀIOR LIQUIDO:

R§ 80,50

R§ 80,50
v oitenta reals e cinquênta centavos

Àutorizo o fornecimento dos materiais e/ou a execuÇào dos serviços a esta Prefeitura
obedecidas as condiÇões deste documento.

. DECLÀRO OUE ÀS DÊSPESAS FORÀM RT]ALIZADÀS.

EM:

O NASCIMENTOM

PRESIDENTE DA CÂMARA

1. OOO , OO I 161, OO

I



CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
PPA:À .1OÀO 6ONÇÀI,VES - CEIITRO

lt.6t).\?)./o401-.:4
ORDEM DE PÀGÀMENTO

FixercÍcio: 2023

Page I

00214 FrcHÀ 00011 NE 120007

DATA: 2St 02/2023 VEI,]CTO:

Credor. .; BANCO Do BRASIL 5À

Endereço: fC 
';E 

ItlLJr-) vÀRCAs

Cidade. . ; sÀc t)oMINcus t)O 1"1ÀRÀNHÀ0

Discriminação. . :
RETL^ÍiEI,IIE N T,tRI,.À Ng SEITI'/CCJ; AÀNCÀR-IdS.

28/02/2023 PAGTO: 28/02/2023
cNPJ,/ C Pt' : gA, OOO. OAO I Le43 - 06

cEP: 6s790-000

RR§ 80,50

Cod: 9

Valor 80,50
(oi ten!a reais

Despesa Bruta:

e cinquenta centavos )

EMP/SUB N FUNC ICNÀL NÀTUREZÀ DESCONTO LiOUIDC

120007 t2 010100 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.00 RR$ 80,50 RR$ 0.00 RR$ 80.50

TOTÀI, RR§ 80,50 RR§ O, OO RR§ 80,50

Despesa Liquida: RRs 80, s0

ORDEM DE PAGAMENTO PAGI-,E _ SE / /
RAIMUNDO A, DE LIMA

TESOUREIRO

Pagamento êfetuado com o(s) segujnte(s) Recurso(s):
aontà I cheque Valor RS

28648-6 RR$ 80,50

TCl'Àt,. PRs 80,50

Despesa paga em 28i02/2023 Com os recursos acima discriminados

ORDEM DE PAGAMENI'O

2à

I

RECIBO: Recebj-(êmos) o valor constanLe deste(s) Empenho(s)



g G3320208552840031
02103/2023 09:08:53

Extrato de Conta Corrente
Gwlnrao

Cliente - Conta atual

Agência
Conta conenle
F'eriôdo do extÍalo

Lançamentos

2614-X
2864&6CAMARA M GOV LUIZ ROCHA
02 t 2023

Ot. bdsnc,clê 0L movlmeflto Agr odgcm Lqté Hliíóalco
30t0112023 0000 00000 000 Saldo Anterior
O7n?/2023 0000 13105 375 lmpostos

sEFAZ 762906
1:tt12l2g23 0000 't3105109 pagamênto de Boleto

CERÍREDE . CERTIFICADORA DIGITAL
1410212023 0000 't310S 362 pagamento conta luz

EqustoÍid MaÍanháo
1410212023 0000 13105 362 pagamento conla luz

EquatoÍial Maranhão
l4l1zl2023 0000 't 3105 362 pâgemento conta luz

Equatorial MãÍanhão
lü0212O2., 0000 13105 37S tmpostos

RFB.DARF CODIGO DE BARRAS
16tO21202,3 0000 13105 375 tmpostos

RFB€ARF CODIGO DE BARRAS
't610212023 0000 13105 375 tnrpostos

RFB.DARF CODIGO DE BARRAS

Docutnênto

1;.1 i rLr :l20.701

21.301 .ÜlllÍ}ú.eoit.72 (l

21.a01 {ntll .

zr.+oz {lÉ'
21.403 ÜiFà0.259,63 c

21.601 íiílFto..
21.662AIE-

2i.603 #iliõír.oos.i s c

23t0212023

23!O2t2023

'.: Jlt)2 t2023

23t02l2A2X

?3tAZl202:,

i!3io?t2023

itiloi:12023

?3t02t?023

2:]t1z12023

23t02l2c)23

23102t2023

?3to'1202i

2614

2614

2614

261J

2614

2614

2614

2614

2614

2614

2614

0000

0000

0000

000{,-

0000

0000

99015 870 TransÍê.ência recsbda 552.614.000.007.777 69.064.0S C
23102 07:51 PREF MUNIC G L ROCHA.FPM

99015470TransÍcrêncraenvada 550.895.000.070.319 1.204.35D
23i02 09:48 ANÍONIA R O BEZERRA

99015 470 TransÍerência enviada 55Í.119.000.018.128 2.950,71 D
23102 09:40 JOSE HAMILTON G SANÍOS

!r1l015470Tr.rnsíerênciaenviâda 55't.t'19.000.024.082 2.979,i5D
23102 09:40 TONIO I.RANKLtN LtMA ABRE

99015 470 TransÍerência onüadâ 551.314.000.007.403 2.9SO,Zt D
23102 09:40 EDILSON DA SILVA SANTOS

990'15120 TransÍerdo para Poupançâ 55í.314.510.015.279 í.S17,i9 D
23i02 09:48 FLAVIA COIIVBRA RAMOS

9901547ílTran5íeÍênciaenviada 552.614.000.000.16'l 3.010,42O
23102 09:40 RAIMUNDO CRUZ BORGES LtM

99015 470 Transíorência enviada 552.614.000.009.661 2.950,71 D
23102 09:40 FRANCISCO ALVES SANTOS

99015 470 TransÍeÍêncra enviada 552.614.000.034.341 2_950,71 D

23i02 09:40 HEITOR MENESES OLIVEIRA
9901r.170TÍallsíerênciôenviada 552.614.000.034.567 1.264,11 D

23/02 09:48 EI,4ANUEL COSTA DE SOUSA
99015 470 lransÍeÍáncis enviâda 552.78S.000.009.232 i.899,77 D

23102 09:48 PAULO HERBÊRTH N CABRAL
13'105 393 TED Transí.Elerr.Disponrv 22,301 2.979.15 D

23/ 1136 00831672U0 HERCULES DOUGLAS
13105 393 TÉD T.ansÍ.Elek.Disponiv 22.XO2 Z.qSOJ1à

237 ,' 136 02841629309 MARCTO ptNrO NASC
'13105 393 IED fÍanst.Eletr.Oisponiv 22.303 3.024.64 D

li)í 21s1 41316339300 NTVALDO DE MOURA
1.1105 333 TED fíar'lsÍElstr.Disponiv 22.301 1.323.99 D

104 2151 005153't3300 CARLOS DELEY VERA
'13105 393 TED TrânsÍ.Eletr.Disponiv 22.305 1.204,35 O

260 0001 62172869392 FABTANA SANTOS pE

Í3105 393 TEO TransÍ.ElêtÍ.Oisponiv 22,306 1.BS9,n D
260 0001 06087635351 LEONARDO RODRTGUE !.

23iO2t2023



23t02 t2023

23tOzt20?i

23t02t202:t

:J,02/2023

2:)i02t2023

i

:4toa2a23

24i02t)023

28t02120?3

!-rti00

0t100

00r)r)

QÍ]OO

0000

()000

0000

000c

0000

13105 393 TED Ííansf.Eletr.Disponiv 22.307

237 1136 04336698376 MARIA NEILAN BARB

t3l'13 310 Tar DOC/TED Eletrônico 810.541.100.232.712

CobranÇa refersnte 23/02/2023

131 '13 3'10 Tar DOC/ÍED Elel,onico 810-541. 100.232.713

C'obra râ ÍeÍeror.le 2310212023

13113 310 Tar DOC/rED Eletrônico 81O. 1.1@.232.714

Cobrança rsfêrente 2310212023
'13113 310 Tar DOC/TED Elêtrônico 810.541.100.232.715

Cobí ança rclorenle 23102 12023

13113 310 Tâí OOC/TED EletÍônico 8í0.541.100.232.716
CobranÇa reÍeronte 23102/2023

13113 310 Târ DOC/TED Eletrônico üA.541.100.232.117
CobÍança reÍerente 2310212023

13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 810.541.100.232.718

Cob/ança rclo€nte 2:3102 12023

13'105 361 Pgto conta água 22.401

CIA AGUAS E ESGOÍOS OO MA
'13105 361 Pgto conb água 22.402

CIA AGUAS E ESGOTOS DO MA
13'105 361 Pgto conta águâ 22.403

CIA AGUAS E ESGOÍOS DO MA

00000999s41Do

1.204.35 D

11,50 D '

11,50 D

'11.50 0

11.50 D

11,50 D

11,50 0

11,50 0 /rrr,ro"
2.806,65 D

783,44 D

789_44 D 44.342.35 C

44.342.?,5 C.

íÍansaÇão eíetuada com sucesso por: JG490526 MARCIO PINTO NASCIMENÍO.

SeMÇo de Atendimento ao ConsumdoÍ - SAC O8O0 729 0722 OuüdoÍia BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

a

€

6

\

);t



CÂMARA MUNICIPAL DE GoVERNADoR LUIZ RocHA
PC JOÃO GONÇALVES, SN - CENTRO

CNPJ(MA)N01.612.32210001-54 Exercíclo: 2023

NOTA DE L|QUTDAÇÃO N" 3

CODIGO

NOTÀ DE EMPENHO N" 12OOO7

CIÀSSI FICÀÇÀO DÀ DESPESA EMPENITÀDÀ

01

01

01.00
01 . 0 3 1 . 0 0 01 , 2 0 0 1 . 0 0 0 0

3.3. 90.39.81

PODER LEGI SLATIVO

CÂMÀRÀ MUNIC IPÀL
CÂMÀRÀ MUNTcIPÀL

MÀNUTENÇÂO E FUNCIONAMENTO DÀ CÀMARÀ

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS _ PESSOÀ JURÍDICÀ

VÀLOR DO EMPiNHO

1 . 000 ,00 264 ,50 103,50

SÀLDO À SUBEMPENHÀR

735 .50

SUBEMPENHÀDO ÀTÉ À DÀTÀ VÀLOR DESTE SUBEMPENHC

FICHA. .: 11 DATA..: 30/03/2023 LTCT TAÇÀo. . : DOCUMENTO. .: OUTROS

NÚMERo DÀ NE:

CREDOR..:BÀNCO DO BRAS 11 SÀ

CN P.] /C P I.- :00 . 000 . 000 / 18{ 3-O5
ENDEREÇO :PC GETULIO VÀRGÀS

DiscriminaÇão do Mate rta
RÊFERENTE À TARlFA DE SERVIÇos BÀNCÀR1oS.

CÓDIGO: 9 U. F. .

CIDÃDE. . : SÀO DOMINGOS DO MÀRjàXHÀO

1 ê./óu Serviço. . :

MÀ

cento t.rês reais e cj-nquenta centavo§ * * * * * * * * * * * * *e

Autorizo o fornecimento dos rnateriai-s e/ou a execuÇão dos serviços a esta Prefeiturê
' obedecidas as condiÇões deste documento.

DECLÀRO OUE ÀS DESPESÀS E'ORÀI.í REALIZADÀS.

EMr

M PINTO NASCIMENÍO

R§ 103,50

vÀLoR LÍQUTDO: R$ 103,s0

vÀLoR TOTÀI...:
lnÍormaçõês de Oêscontos:

PRESIDENTE DA CÂMARA

I

J



E \/isualizar Pir agrupôdos

tlEl
G337031043859982014

a31o4t2023 10:48:42

Cliente - Conla atual

08t0312023

08to312023

0810312023

13t0312023

20t03t2023

2010312023

20103i2023

20t03t2023

2010i12023

20t03t2023

20103t2023

20t0312023

20t0'lt2023

2010:y2023

20t03t2023

20103t2023

20103t2023

20to3t2023

Lançamentos

Dt. Dr.
balâncêtê movimenlo

2410212023

Ag. origem

0000

0000

Lote

00000

13105

Agência 2614-X

Conta corrênte 28648-6 CAMARA M GOV LUIZ ROCHA

:fl:l"" 
o" 

de 01 t o3 t 2023 até 31 t 03 t 2023

Ertrato de Conta Corrente

0000 13105

0000 1310s

0000 13105

2614 99015

2614 99015

2614 99015

2614 99015

2614 99015

2614 99015

2614 99015

2614 99015

2614 99015

2614 99015

2614 99015

0000 13105

0000 1310s

0000 13105

Histórico Documonto

000 Saldo Antorior

3Tslmpostos 30.801

RFB-DARF CODIGO OE BARRAS

STslmpostos 30.E02

RFB.OARF CODIGO DE BARRAS

3Tslmposros 30.803

RFA.DARF CODIGO DE BARRAS

,slmpostos 31.301

SEFAZ 762906

870 Transferéncia recebida 552.614.000.007.777

20i03 10:46 PREF MUNIC G L ROCHA-FPM

470 Tíansferênciô enviada 550.895.000.070.319

20/03 l2:24 ANTONIA R O BEZERRA

470 Íransferência enviada 551.119.000.018.128

20103 12:24 JOSE HAMILTON G SANTOS

470 Írônsferência enviadô 551.119.000.024.082

20103 12:24 TONIO FRANKLIN LIMAABRE

470 Trânsfêíência enviada 551.314.000.007.403

20103 12:24 EDILSON DA SILVA SANTOS

l20TÍansfeíidoparaPoupança 551.314.510.015.279

20103 í2:24 FLAVIA COIMBRA RAMOS

470 Trônsferência enviôdô 552.614.000.000.161

20/03 í2:24 RAIMUNDO CRUZ BORGES LIM

470 Tíansfeíência enviada 552.614.000.009.661

20103 í2:24 FRANCISCO ALVES SANTOS

470 Trônsferônciô enviada 552.614.000.034.341

20/03 12:24 HEIToR MENESES OLIVEIRA

470 Transíerência envíada 552.614.000.034.567

20/03 12r24 EMANUEL COSÍA DE SOUSA

470 Transferêncla enviada 552.789.000.009.232

20/03 12124 PAULO HERBERTH N CABRAL

393 TED TransÍ.Eletr.Disponiv 32.001

290 0001 0366330650001l',| J R BOGEA NET

36l Pgto conta água 32.002

CIAAGUAS E ESGOTOS DO MA

393 ÍED TransÍ.Eletr.Disponiv 32.003

237 1136 00831672340 HERCULES DOUGTÂS

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 32.004

237 í136 02841629309 MARCIO PINÍO NASC

ValoÍ R$ Saldo

44.U2,35 C

704,50 O /

Lg18,28 0 /

2.759.49 0 / 3r.960.08 C

63.00Dl 31.897,08 C

69.064,08 C

1.204,35 D

2.g50,fi D '

2.979.17 0 /

2.950730 /

1 .517 19 D ,

3.010,44D ,

2.95073 D /

2.950,73D '

1.264.17 0 /

1.8gg,78 0 /

576.00 D

165,74 D

2.979.17 0 /

2010912023 0000 13i05 2.950,73 D ,



0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

2614

2614

0000

í3105

13í05

1310s

13105

13105

13íí3

13í 13

13'113

13113

í3113

13113

131't 3

13113

13105

131r3

990r5

990'15

00000

20t03t2023

20t03t2023

20t03t2023

20t0312023

20t0312023

20t0312023

2010312023

20to3t2023

20t0312023

20to312023

20to312023

20t0312023

20toit2023

2110312023

21t03t2023

28t03t2023

28t4112023

3110312023

393 TED TransÍ.tletrDisponiv 32.005

1o{ 2151 41316339300 NIVALOO DE MOURA

393 TED TransÍ.Eletr.Disponiv 32.006

104 2151 00515313300 CARLOS DELEY VERA

393 TED TranstEletr.Disponiv 32 0o7

260 0001 6217286S392 FABIANA SANTOS PE

393 ÍED T6nsÍ.Eletr.Disponiv 32.00E

260 0001 06087635351 LEONARDO RODRIGUE

393 TED Transltletr.Disponiv 32.009

237 1136 04336698376 MARIA NEILÁN BARS

310 Tar DOC/TED Elêkônico 830.791.100.105.510

Cobrânça referenle 20/03/2023

310 Tôr DOC/TED Eletrônico E30.791.100.105.51,|

cobrãnçâ refer€nte 20/03/2023

310 Tar DOC/TED EletrÔnico 830.791. í 00.105.51 2

Cobrança reÍêrente 20103/2023

310 Taí DOC/ÍÊD Eletrônico 830.791. Í 00.105.513

cobÍança reÍ€rento 20103/2023

310 Tar DOC/TED EletÍônico 830.791.100.'105.514

Cobrânça ísíêrente 20/032023

310 Tar DOC/TED Eletíônico 830.791.100.105-515

Cobrança Íêtorêntê 20/03/2023

310 Tar DOC/TED Eletrônico 830.791.100.105-516

Cobrança reÍêrente 20/03/2023

310 Íar DOC/TED Elêtrônico 830.791.100.105.517

Cobrança reísrenlg 20/03/m23

393 TED ÍÍansí.Eletr.Disponiv 32.101

237 113602157a292000114 E. S. DAMASCE

310 Tar DOC/TED Eletrônico 8'10.801.100.213.474

cob.ança ísí€rente 21l0:Y2023

470 ÍÍônsÍeÍéncia enviadô 550.$6.000.029.077

28/03 í7:57 CONSUMAR CONTAAILIDADE E

470 Trônsferência enviâda 552.651.000.046.000

28/03 17r57 C T DE SOUSA CONSULTORIA

999SALDO

3.024.66 D

1.323.99 0 /

1.204,35 0 /

1.8ss.7a D /

1.204.350 /

11,50 D

'!1,50 D

1'1,50 D

11,50 D

11,50 D

11,50 D

11.50 D

11.50 D ô1.862,37 C

1oo,oo D /

11.50 D 61.750,87 C

7.OOO,OO O '

5.5oO,OOD / 49.250,87 C

49.250.87 C

OBSERVAçÕES:

Transação eíetuada com sucesso por: JG490526 MARCIO PINTO NASCIMENÍO



CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
PPACA ,rôÂô CONCÀI,I/ES - (ÍIITRO

\tt .612.1)2/Ot)O1 ,)i

ORDEII DE PÀGÀMENTO

F.xercicio: 202:l

Page 19

ORDEM DE PAGAMENTO 00855 FrcHÀ 00011 NE 120007

DATA: 30/ 0-ll202-r VENCTO;

Credor..: BÀNCO DO BRÀSIL SÀ

EndereÇo: P\l GETULIo vÀltcA.s

C idade . . . SÀ0 r.'r()MIIjCOS t)O MÀRANHÀO

Discriminação. . :
REFERETITE Â TÀR IT7 DE SEÂi']CCS BAT!'CARJOS

3a/a3/2023 PAGTO: 3a/03/2023

CN PJ /CPF : OO. OOO.OOOI 7A43-06 Cod:9

CEp: 6s? 90-000

Va 1o.r

(cento e três
103,50

reals e ci nque nta centavos)

Despesa Brut-a: RR§ 103,50

EIT'P/SUB N LOCÀr NATUFEZÀ VÀLOR DESCONTO ,.

120007 t3 010100 0't .03't .0001 .2001.0000 3.3.s0.39.00 RR$ 103.50 RR§ 0.00 RR$ 103.50

'1"OTAl RRS I0-3, 50 RRS 0,00

Despesa Liquida: RR§ 103,50

ORDEM DE PAGAMEI'ITO PAGUE-SE / /
RAIMUNDO B, DE LI

TESOUREIRO

Pagamento efeLuado com o(s) seguinLe(s) Rêcurso(s):

I Conta I Cheque Valor F§

I 2864&6 RR$ 103.50

TOTÀL RRS 103,50

Despesa paga em 30i0i/202a\ Com os recursos acima discriminados

RECIBO: Recebi (emos) o valor consLante dest-e (s) Empenho(s)

.4:.?

I



CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
PC JOÃO GONÇALVES, SN - CENTRO

CNPJ (MA) NO1 .612.32210001-54 Exercício: 2023

NOTA DE LTQU|DAÇÃO No 5
NOTÀ DE EMPENHO N'12OOO?

CODI@ CLÀSSIFICÀÇÃO DÀ DESPESÀ EMPENHÀDÀ

01

01

01.00
01_ 0 3 r . 0 0 0 r . 2 0 c I . 0 0 0 0

3. 3. 90. 3 9. 81

PODER LEGI SLÀT]VO

CÂMÂRÀ MUN Ic I PÀL

cÂMÀRÀ MUNIC I PAL

MÀNUTENÇÀO E FUNCIONÀMENTO DÀ CÀMÀRÀ

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS _ PESSOÀ JURÍDICÀ

VÀLOR DO EMPENHO SÀLDO À SIBEI'IPENHÀR

1.000,00 494 ,50 103,50 505,50
SUBEMPENHÀDo ÀTÊ A DÀTÀ VÀLOR DESTE SUBEMPENHO

DArA..: 3L/05/2023 Ll CrTAÇAO. . : DOCUMENTO. .: OUTROS

NÚMERO DÀ NF:

CREDOR. .:BÀNCO DO BRASIL SÀ

CNPJ/CPF:00.000.000/18{3-O5 CoDIGoi 9 U. F. .

ENDEREÇO:PC GETULIO VÀRGAS CIDADE..:SÀO DOUINGOS DO MARANHÀO

Discriuinaçâo do MâEeriaI elàu Serviço. .:
ITEFERENTE À TARIFA DE SÊRVIÇOS BANCARIOS.

TIPO DU EMT'jENHO: ES - EstiEativa

MÀ

cento e três reais e cinquenta centavos
**************

a esta PrefeituraAutorlzo o fornecimenio dos materiais e/ou a execuÇào dos serviços
obedecidas as condiÇÕes deste documento.

DECLÀRO OUE ÀS DESPESAS FORAM REALIZADÀS.

i.:

M PINTO NASCIMENTO

VÀIOR LÍQUIDO: R§ 103,s0

Rs 103,50VÀLOR TOTAI....:
lnformações de Oescontos:

PRESIDENTE DA CÂMARA

F I CHÂ. .: 11

l



CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
P!'àÇÀ JOÀO CONçÀLVES - CE}.ITRO

{tI .612.322/OlAl-')A

ORDEÀI DE PÀGÀIIENTO

Exercício: 2021

Page 13

ORDEM DE PAGê.MENTO 011r9 ErcHA 00011 NE 12000?

DATÀ: 3t /05/2023 VENCTO:

Credor..: BÀIICO DO BRÀSIL SÀ

ENdETCçO: PC GETUIIO VARGÀS

Cidade..: SÀ0 DOMINGOS DO MÀRÀNHAo

Discriminação. . :
RÉFERENTE A TARIFA DE SSÀVIçOS AÀNCÀRIOS.

Valor 103.50

3L/05/2023 PAGTO: 3l/05/2023
cNPJ,/CPF'. : OA. OOO,OOO / LA4j -96 Cod: 9

CEp: 6s190-000

( cen to e três reais e ci.nquenta centavos)

Despesa Bruta: RR§ 103,50

T,OCÀL rUNCI CNÀL NÀTUREZÀ VÀLOR LIQUI DO

120007 t5 010100 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.39.00 RR$ 103,50 RR$ 0,00 RRS 103,50

TOTÀ], RRS 0,00 RRs 103,50

Despesa Liquicia: RR§ 103,50

ORDEM DE PAGAMENTO PAGUE-SE / / ,
RAIIüUN CRUZ B

ÍESOUREIRO

Pagamento efeLuado com o (s) segui-nte (s) Recurso (s) :

I chequê Va lor RS

I 2964&6 RR$ 103,50

TOTÀL

Despesa paga em 3l/05/2023 Com os recursôs acima discrimlnados

RECIBO: Recebi (emos) o valcr corisLante deste(s) Empenhô (s)

l



I G33201 't 0509734841
01/06/2023 10:59:44

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual
Agància
Conta corrente
Pêríodo do extrato

2614-X
28648-6CAMARA M GOV LUIZ ROCHA

0 1 I OS I 2023a1é31 I 05 I 2023

Lançamentos
DL mo\dm.rÍo lrt bdrncat

24t04t2023
o o5no23

Valo RS Saldo
61.162.84 C

100.00 D

1't,50 0 -'-61.051,34 C

í00,00 D

7U.48 0

2.759,310

8.918,28 D 48.569,27 C

14.,186,90 c

83.553,07 C

5.750,00 0

1.221,@ O

7.000.00 D

2.S99,61 D

3.0í,1,48 D

2.9S9,81 0

í.517,46 D

3.026,29 0

739,18 0

2.999,81 D

2.999,81 D

1.280,82 0

1.900,05 D

3.014,48 0

2.99í1,81 0

3.040,51 t)

1.340,6i1O

1-221,OO O

02t05t2023

03/0í2023

03t0512023

0310512023

03t0512023

19t05t2023

19105t2023

19t05n023

19t05t2023

19n5no23

19/05/2023

't9to5t2023

'19t05t2023

19t05t2023

't9t05t2023

19t05t2023

19t05t2023

19t05t2023

19t05t2023

19t0512023

191O5t2023

19t0512023

19tO512023

19/05i2023

19t0512023

Hl3tórlcô Oocumento

Sâldo Anterior
+ TED TransJ.Eletr.Disponiv 50 201

237 1136 02157A2s.2000í 14 E. S. DAMASCE

+ Tar DOC/TEO Eletrônic! 801.221.100.097 880

cobÍança refêrêntê 02/05/2023

+ lmposto§ 50.301

RFB-DARF COOIGO DE BARRAS

+ lmpostos 50.302

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

+ lmpostos 50.303

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

+ lmpostos 50.304

RFB.DARF CODIGO DE BARRAS

+ Transíerência recebida 552.614.000.007.777

19/05 08:08 PREF MUNIC G L ROCHA-FPM

+ TransÍêrência recebida 552.614 000.007.777

19/05 08:08 PREF i.4UNlC G L ROCHA-FPM

+ TransÍ€rência enviada 550.528.000.076.986

19/05 10:00 M,tülMA S I ADVOCACIA

+ TránsÍêrência enviada 550.895.000.070 319

19/05 10:00 ANTONIA R O BEZERRA

+ TransÍoÍância enviada 550.906 000 029.077

l9/05 10:00 CONSUMAR CONTABILIDADE E

+ Transíerência enviida 551 .119.000 018.128

19/05 10:00 JOSE HAMILTON G SANTOS

+ Trsnsíerência enviada 551.119 000 024.082

19/05 10:00 ÍONIO FRANXLIN LIMA ABRE

+ Transferência enviada 551.314.000 007.403

19/05 '10:00 EolLSoN DA SILVA SANTOS

+ Transf€rido para Poupança 551 .314.510 015 279

19/05 10:00 FLAVIA COIMBRÂ RÂMOS

+ TÍansf€Íôncia enviada 552.614.000.000.161

19/05 10:00 RAIMUNDO CRUZ BORGES LIM

+ TrânsÍerência enviada 552.614.000.007.702

19/05 10:0s PM GOV L RCH DIVERS

+ Transíerência enviada 552.614 000.009.661

19/05 10:00 FRANCISCO ALVES SANTOS

+ Transferência enviada 552.614.000.034 341

19/05 1O:OO HEIÍOR MENESES OLIVEIRA

+ Transíerência ênviàda 552.614.000.034.567

í9/05 1o:00 EMANUEL COSTA OE SOUSA

+ TransÍsrànciâ ênviada 552.789.000.009.232

19/05 '10:00 PAULO HERBERTH N CAARAL

+ TED TíansÍ.Eletr.Disponiv 5í.901

237 1 136 00831672340 HÉRCULES DOUGLÂS

+ TEO TransÍ.EletÍ.Disponiv 51.902

237 1136 02841629309 MARCIO PINTO NASC

+ TED Transf.Eletr.Disponiv 51 903

104 215't 41316339300 NiVALDO DE MOURA

+ TEO TransÍ.Eletí.Dbponiv 51.904

104 2151 00515313300 CARLOS DELEY VÉRA

+ TEd Transf.Eletr.Disponiv 51.905

260 0001 6217286S392 FABIANA SANTOS PE



19105t2023

| 19t05t2023

19t0512023

19105t2023

19fi5n023

1910512023

19105D023

19t05t2023

19t05t2023

! 19105t2023

19105t2023

't910512023

2z05no23

22t05t2023

2?,05t2023

23t05t2023

23fi5n023

| 29t05t2023

?9.t0slm23

29t05t2023

31t05t2023

81 1 ,391.100.243.602

81 1.391.100.243.603

81 1.391 .100.243.604

81 1.391.'100.243.605

81 Í.391.100.243.606

81't.391.100.243.607

81 í.39r.100.243.608

552.614.000.007.702

552.65í .000.046.000

5s2.614.000.031.446

552.614.000,03 í.446

552.6''4.000.031.446

52.901

52.902

52,903

+ TED TransÍ.Elelr.DEponiv

260 0001 06087635351 LEONARDO RODRTGUE

+ TEO TransÍ.Eletr.Disponiv

237 1136 04336698376 MARTA NETLAN BARB
+ Pgto conta água

CIAAGUAS E ESGOIOS DO MA
+ TED TÍansÍ.Eletr.Disponiv

237 1136021578292000í 14 E. S. DAMASCE
+ Tar DOC/TEO Elêhônico 81'1.39'1

CobÍança rstoront6'l 9/0í2023
+ Tar DOC/TED Eletrônico

Cobrança reÍor€ntê 1 9/05/2023
+ Tar DOC/TED Eletrônico

Cobrança ÍoÍeÍênto 19/05/2023
+ TaÍ DOC/TED Eletrônico

Cobrançs rêferente 1 9/05/2023
+ Tar DOC/TÉD Eletrônico

Cobíanç€ rBÍerents 1 9/05/2023
+ Tar DOC/TED Eletrônico

Cobranga referente 19105 12023
+ Taí DOCmO Elekônico

Cobrança Íeferente 1 9/05/2023
+ Tar DOC/TED Elelíônico

CobranÇa reÍerente 1 9/05/2023
+ TransÍeÍência enviada

22105 12:05 PM GOV L RCH DIVERS
+ TÍansÍerência enviada

22105 08:22 C T DE SOUSA CONSULTORIA
+ Transfarônda €nviada

23105 '13:02 A. PATJLA BARBOSA QUEIROZ
+ TransÍerência anviada

23105 13:02 A. PAULA BARBOSA OUEIROZ
+ TransÍerência enviada

23105 13:02 A. PAULA BARBOSA OUEIROZ
+ lmpostos

RFB.DARF CODIGO DE BARRÁS
+ lmpostos

RFB-OARF CODIGO DE BARRÂS
+ lmpostos

RFB.OARF CODIGO OE BARRÂS

SALDO

51 906

s1.907

51.908

51.909

100.243.601

r.900,05 D

1.221,00 D

136,04 0

100,00 D

11,50 D

11,50 0

1í,50 0

11,50 D

'l í ,50 D

t't,50 D

1 t,50 D

1í,50 D

393,89 D

5.500,00 D

í.330,56 0

í.330,56 D

1.340,64 D

7'10,42 0

2.756,88 D

8.937,18 D

94.097.28 C

88.203,39 C

84.201.63 C

71.797 ,15 C

71.797,15 C

OBSERVÀÇÔES:

Iransaçáo ef€tuada com sucesso por: JG490526 iúARCIO PINTO NASCIMENTO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 OuvidoÍia Bg 0800 729 5678
Para deÍcientes auditivos 0800 729 0088



CÂMARA MUNICIPAL DE GoVERNADoR LUIZ RoCHA
PC JOÃO GONÇALVES, SN - CENTRO

CNPJ (MA) N0í.6Í 2.32210001-54 Exercício: 2023

NOTA DE LTQUTDAÇÃO N' 6

CODIGO

NOTÀ DE EMPENHO N" 12OOO7

CLÀSSIFICÀÇÀO DÀ DESPESÀ EMPENEÀDÀ

01

01

01.00
01.031.000i.2001.0000
3.3.90.39.81

PODER LEGI SLÀTIVO

CÂMÀRÂ MUNICIPÀL

cÂMAne uutttcr pel
MÀNUTENÇÀO E ÊUNCIONÀMENTO DA CÀMÀRÀ

ourRos sERVrÇos DE TERcErRos - pESSoA JURÍDrcÀ

SUBEMPEI,IHÀDO ÀTÉ À DÀTÀ VÀLOR DESTE SUBEMPENHOVÀLOR DO EMPENHO SÀLDO À SUBEMPENHÀR

t .000,00 655,50 161 ,00 344 ,50

FICHÀ. .: 11 DÀTÀ. .: 29/06/2023 LrcrrÀÇÀo. .: DOCUMENTO. .: OU?ROS

NÚMERo DA NF:

CREDO11. . :BÀNCO DO BRASIL SÀ

GNPJ,/CPF:00.000.000/1843-06 cóDrco: 9 u. F-. .

ENDEREÇO:PC GETUI,IO VÀRGÀS CIDÀDE..: SÀO DOMINGOS DO MÀRÀNIiÀO

DiscriminaÇáo do Material e/ou Serviço,.:
REFERENTE A TARIFA DE SERVIÇOS BANCARIOS.

TIPO DE EMPENHO: ES - Estimativa

!.tÀ

cento e sessenta e um reais

Àutor.lzo o fornecimento dos materiais e,/ou a execuÇáo dos serviÇos a esta Prefeitura
obedecidas as condiÇôes deste documento.

DECLARO QUE ÀS DESPESÀS FORÀM REALIZÀDÀS.

EM:

NTO NASCIMENTO

R§ 161,00

VÀIOR LIQUIDO: Rs 161,00

VAIOR TOTÀI. ...:
lnformaçôes de Descontos:

M

PRESIDENTE OA CÂMARA



CÂMARA MUNIGIPAL DE GoVERNADOR LUIZ ROCHA
PRÀCÀ .JOÃO CONCÀI,VES - CEI,ITRO

ar.612,.322/()OA1-34

ORDEt,t DE PÀGAT'ENTO

Exercíci o: 202 3

Page 1

ORDEM DE PAGAMENTO 01517 FlCHÀ 00011 NE 120007

DATA: 29/ 06/2023 VENCTO:

Credor,.: BANCO DO BRÀSIL SÀ

Endc rcr-o: PC GETULIo VARGAS

Cidade..: SAO DOMINGoS DO MÀRANHÀO

Discriminaçâo . . :
REFEREN?E A TARIFA DE SERVIÇOS AÀÀCÀÂTOS.

Val or 161,00
sessenta

29/06/2023 PAGTO: 29/06/2023

cNPJ/CPF : OO,AOO.OOg / 7A43 -96 Cod: 9

CEp: 657 90-000

(cento e

Despesâ B-rutâ:

e um reais)

RR§ 161,00

EMP/SUB N LOCÀL FUNCI ONÀL NÀTUREZÀ VÀLOR DESCONTO LÍQUI DO

010100 01 .031 .0001.2001.0000 3.3.90.39.00 RR$.16.1,00 RR$ 0,00 RR$ 161.00

TOTAI, RR§ 161,00 RR§ 0,00 RR§ 161, 00

Despesa LÍquida: RR§ 161,00

ORDEM DE PAGAMENTO PAGUE-SE / /
RAlt\, UN D CRUZ B L I[,44

ÍESOUREIRO

Pagamento efetuado com o(s) seguinte (s) Recurso(s):

I Contà Chegue Valor R§

I 2864&6 RR$ í61,00
TCTÀL

Despesa paga em 29/06/2023 Com os recursos acima discriminados

RECIBO: Recebi (emos) o valor consLante deste(s) Empenho (s)

12000716

I
I



G337031 '109605961 1

o3l\7l2o23 11:1517# Extrato de Conta Corrente
Sc,m|o

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corrente
PêÍiodo do exirato

Lençamentos

2614-X
2864&6CAMARA M GOV LUIZ ROCHA

de 01 / 06 / 2023 até 30 I 06 I 2023

Ot. bâlâncelê
29tO5i2023

01/06/2023

Dt, rÍovüleíto Âg. oígêm Lote HiitóÍico
OO00 00000 000 Ssldo Anterior

Docuntento Valor R$ Sáldc
7'.t.797 .15 C

01t06t2023

01/06/2023

01/06/2023

0uo6tm23

01t0612023

út06t2023

07to612023

12t06't2023

19t06t2023

19/0612023

19t06t2023

19t0612423

19/06i?023

1Sl06t2023

19tO6t2423

19i 06/2023

19t0ô12023

19t06t2023

'1910612023

1910612423

19106t2023

19/06/2023

1910612c23

19/06/2023

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

2614

0000

2614

2614

2614

2614

2614

2614

2614

2614

26',14

2614

2614

0000

0000

0000

0000

0000

13105 393 TED ÍransÍ. Eletr.Oisponiv 60'101 523,71O

237 1136 039487618000163 L. A. DE ARAU

13105 393 TED Transf Eletr-Oisponiv 60"102 787 83 D

237 1136 039487ô18000163 L A. DE ARAU

13105 393 TED Transí-Elêtr.Disponiv 60"103 913'15 D

237 1136 039447618000163 L. A. DE ARAU

131í33loTarDOCiTED Elêtrônico 8ô1.521.200.115'010 11'50D

Cobr€nçâ reíere e 01,'0ô/2023

13113310TaÍDOÔ/TÉD Eletrônico 861 521 200 115'011 11'50D

Cobrança referênte 0'l 10ô/2023

13113 310 Tar DOC/TED Elekônrco 861.521 200 1í5'Oí2 11'50D 69237'96C

Cobrança refeÍente 01 106/2023

13105 109 Pagamênto dê Boleto 60'601 153'97D 69083'99C

EOUAÍORIAL ENERGIA MARANHAO

99015.17O TransleÍéncia enviada 552r/1 OOO o5o'84í 1000000D 5S-08393C

07/06 11 1 1 R. B. N. BASTOS

13105'1Og Pagamênto d€ Boleto 61'201 3'lO'50 D 58773-49C

EOUATORIAL ENERGIA MARANHAO

99015.17O Transfsrência ênviada 550 895 000 070'319 1221'00D

i9/06 09 22 ANTONIA R O BEZERRA

99015 470 Tran§Íerêncra enviada 551 119000018'128 299981 O

19/06 09 22 JOSÉ HAMILTON G SANTOS

99015 470 TransfêÍência enviada 551 1'l9OOO024'082 3014'48D

1si06 09i22 TONIO FRANKLIN LIMA ABRE

990'15470 ÍransÍerência ênüada 551 314000007403 2'999'81 D

19/06 09 22 EDILSON DA SILVA SANTOS

99015 120 Ííansteado Paía Poupança 551'314 510'O15'279 1 517'46 D

19/06 09 22 FLAVIA COIMBRA RAMOS

99O1547oTransÍeíênciaenviada 552614000'000'161 3026'29D

19/06 osi22 RAIiTUNOO CRUZ BORGÉS LIM

99015.17O Transierênciâ enviada 552 614 000 009 561 2 999 81 O

19/06 09 22 FRANCISCO ALVES SANÍOS

99O15470 Transferência enviada 552'614 000 09'341 2'99S'81 D

19i06 09.22 HEIÍOR MENESES OLIVEIRA

99015 470 Íran§Íerência enviada 552'614 000 034'567 1 280'82 D

19/06 09 22 EMANUEL COSTA DE SOUSA

9901547OTransÍerênciaênviada 552'651'000'046'000 5'500'00D

19/06 09 48 C T DE SOUSA CONSULTORIA

99015 470 TÍansfeÍência enviada 552'789 000'009'232 1-900'05 D

]9íOO 09,23 PAULO HERêÉPÍH N C-ÀBÊAL

13105 393 TED Transl Eletr. Disponiv 6'1'S01 3014'48D

237 1136 00831672340 HERCULES DOUGLAS

13105 393 TED Transí.ÉlEtr.Disponiv 61'902 2'999'81 D

237 113ô C2841ô29309 MARCIo PINTo NASC

13105 393 TED Transl Eletr. DsPonrv 61'903 3'040'51 D

104 215',1 41316339300 NIVALDO DÉ IíOURA

13105 393 TED TÍanst.Életr.Disponiv 61'904 1'340'64 D

104 2151 00515313300 CARLOS OÉLEY VERA

13105393 IED Transt Eletr.Dr$poniv 61'S05 1221'00 D

260 0oo1 62172669392 FABIANA SANTOS PE

I
J



1910612023

't 9106/2023

19tA612023

19/06/2023

19t06t2023

19106t2023

19/06/2023

19/06/2023

19/06/2023

20t0612023

20t06t2023

21l16lm23

211o6t2023

?f,to6t2023

2610612023

26106t2023

29i06/2023

29l06l?023

29to6n023

291úi2023

291úi2023

291út2023

291m,t2023

291ffiím23

2910612A23

3010612023

J000

0cc0

:i rnj

00r0

0ü00

c000

0000

0U0C

2614

2614

2b14

2614

0000

-,00rJ

nc00

D000

c000

c000

JC00

0000

000c

c000

13105 393 TED TransÍ.Eletr'Drsponiv 61'9Cô

260 0001 060876353s1 LEONARDO RODRIGUE

13105 393 TEO TÍansf Eletr'DisPonrY 61 907

237 1136 04336698376 l'IARlA NÉILAN BARB

13113 3.t0 Tar DOC/TED Elotrônrco 8e1.701'100085002

Cobrança refeÍênte 1 9i06i2023

13113310 Ta;DOC/TED Eletrõnico Bs1 701 100',085'003

CobranÇa referenle 1 910ô12023

13113310Tar DOC/TED Életrônico 89i 701 100'085.004

Cobrança .eje.ente 19' 06';2021

13113 310 Ta;DOC/TED Eletrônico 891',701 ',l0c085005

Cobranç3 reíeíenle 1 910612023

13113 310 Ta;DOC/TED Eletrônico 891',7C1 10C 085'006

Cobrança referente 1 9106/2023

13í 13 310 Ta;DOC/IED Eletrônico 8gi 7ci 10c 085'007

Co$allça referentê 1 9' 0ê/2023

13113 310 Íarooc/TÉD Eletíônrcc 8S1701 i0ü 085'008

1.221,00 D

1'.50 D

1 1,5C D

11,50 D

r 1,51 D

11 50 D

i:5CÜ r 1.49e.1ê a

cobíança reÍeÍente 19/0ô/2023

99015870 Tra;sÍerênc1a recêbda 552-6'14 Olc co'l 777 8:t 553'07 c

2OiO6 12;CB PREF N4UNlc G L ROCHA'FPM

99015 870 TransfeÍênciâ recebida 552'614 00C 007'777 14 483 99 C 112 538:2 C

20i06 12:OB PREF [ilUNlC G L ROCHA-FPM

99ol 5 470 Trânsíerência enviáda 550 528 00c-076'986 5 750'00 D

21106 0€:51 MAXIMA S I ADVOCÂCIA

990'15470TransIêÍênciaenviada 550906000029077 7000'00D 99788'22C

2í106 09i5'l CONSUMAR CONTABILIDADE E

13iOS 361 Pgto conta água 62601 136'04D

CIA AGUAS E ESGOTOS DO MA

13105 393 ÍED Ííansl'Elelr'Drsponrv 62'602 100'C0 D

237 1fi6 a21575292000114 E S DAMASCE

'13'113 310 Taí DOCTTED Életrônico 891 771 'loti ioo'94ô 11'50 D 99'540'68 C

Cobrança ref êíents 26i06/2023

13105 3TslmPostos ô2'901 71C'42 O

RFB.DARF CODIGO DÉ BARRÀS

13'105 375 lmposros ô2'9C2 g'S37 18D

RFB.DARF CODIGO DE BARRAS

13105 3T5lmposros 62'903 2 756'88 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRÀS

13105 393 TED I ransíElelr-utspon'u 62'sO4 6'10'f'0 D

237 1136 039487618000163 L A DE AíiAU

13105 393 TED ÍransÍ EletÍ-Drsponiv 62'905 7?3'96 D

237 1i36 C394676160C0163 L' A DE ÂRÂU -
13105 393 TÉD Trarsf'Eletr'DisPoniv 62's06 59ô 00 D

237 1 136 039487ô180c0163 L A DE ARALI

13113 310 Íar DOC/ÍÉD BetÍônico 811801 10C26029'1 1150D

Cobrança rêíerente 29'06/'2023

13113 31O Tar DOC/TED EletrÔnrco 811801 100 260'295 11'5CD

cobíança reÍerente 29r0612023

13113310Tar DOCIÍED EleVônrco 811 801 100260296 11'5oD 8509034C

Cobrança refereote 29;0612023 
BS.O9O.84 C

oooo0999SÀLOO

0000

)000

0c00

lransação efetuada com su cesso Por: JG490526 MARCIO PINÍõ nasctvrruro.
Ouvidoria BB 0800 729 5678

Pãra delicientes auditivo§ 0800 729 0088Sêrviço dê Atendimento ao Consumidor - SAC 08oO729 0722



CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
PC JOÃO GONçALVES, SN - CENTRO

CNPJ(MA)N0í.6't2.322l0001-54 Exercíclo: 2023

NOTA DE L|QU|DAÇÃO N" 7
NOTÀ DE EMPENHO N" 12OOO7

CODIGO CIÀSS I EICÀÇÃO DÀ DESPESÀ EITIPENEÀDÀ

,01

01.00
01.031,0001.2001.0000
3.3.90.39.81

PODER LEGISLÀTIVO

CÂUÀRÀ MUNICI PÀL

cÂMÀRÀ MUNIC IPÀL
MÀNUTENÇÀO E FUNCIONAI.IENTO DÀ CÀMÀRÂ

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOÀ JURÍDICÀ

VÀLOR DO EMPENHO

1.000,00 759, 00 103,50

SÀI,DO À SIIBEMPENHÀR

24L ,00
,1,

SUBEMPaNHÀDo ÀTÉ À DÀTÀ VÀLOR DESTE SUBÊMPENHO

FICHÀ. . r 11 DÀTÀ. . : 3L/O1/2023 LICrTÂÇÀo. .: DOCUMENTO. .: OUTROS

NÚMERo DÀ NF:

CREDOR..:BÀNCO DO BRASIL SÀ

CNPJ/cPF :00. 000. 000/1843-06
ENDEREÇO :PC GETULIO VÀRGÀS

CODIGO: 9 U.F..
CIDÀDE. . : SÀO DOMINGOS DO I{ÀRÀNEÀO

MÀ

TIPO DE EMPENHO: ES - Estinâtiva

cento e reaisecinquentacentavos * * * * * * :r * * * * * *

Autorizo o fornecimento dos materiais e/ou â execuÇão dos serviÇos a esta PrefeÍCural

". obedecidas as condiçóes deste documento.

DECLÀRO OUE ÀS DÊSPESÀS EORÀM REÀLIZADÀS.

EM:

NTO NASCIMENTO

R§ 103,50

VÀIOR LÍQUIDO: R§ 103,50

vÀI..oR ToTÀr,-..:
lnformações dê Dêscontos:

PRESIDENTE DA CÂMARA

,1,

Discriminação do Material e/ou ServiÇo..:
.REFERENTE Â TÀRIFÀ DE SERVIÇOS BANCARIOS.



CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
PRÀÇÀ JOÀO GONÇÀLVES _ CEIITRO

01 .572.322/O0A1-54

ORDEII DE PÀGÀI,IENTO

Exêrcicio: 202 3

Page 1

ORDEM DE PÀGÀMENTO 01753 FrcHÀ 00011 NE 120007

DATA: 37 / o't /2023

Credor. . : BtllCO DO BRÀSIL SÀ

Fhâê rê^^. PC GETULÍO VÀRGÀS

VENCTO: 31/01 /2023 PAGTO: 3t/0't/2023
cNPJ/CPF: OO.OOO .OOO I ta43-O6

cEP: 65?90-000

RR§ 103,50

Cod: 9

Cidade..; SÀO DoMINGOS DO MÀRÀNHAo

Discriminação . . :
RET'ÉREN?E À TARÍFA DE SERVIÇOS BÀNCÀRÍOS.

Valor 103.50
(cento e t rês

*******
real s e cinquent.a centavos )****r**

Despesa Bruta:

EMP/SUB N LOCÀL FUNC IONÀL NÀTUREZÀ VÀLOR DESCONTO LTOUIDO

12000717 o101oo 01 .031.0001.2001.0000 3.3.90.39.00 RR$ 103,50 RR$ 0,00 RR$ 103,50

TOTÀL RR§ 103, 50 RRS 0,00 RRS 103, 50

Despesa Liquidâ: RRs 103,50

ORDEM DE PAGAMENTO PÀGUE_SE / / 1
RAIMUNDO UZ B. DE

TESOUREIRO

Pagamento efetuado com o(s) seguinte (s) Recurso(s):
Cont a I Cheque Valor RS

I 2a64&6 RR$ 103,50

TOTÀL. RRS 103,50

Despesa paga em 3l/o'1 /2023 Com os recursos acima discriminados

I

I
I

RECIBO: Recebi(emos) o valor constante deste (s) Empenho(s)



G3330108573749731
01 lOBl2O23 09:03:52

Extrato de Conta Corrente

Gliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
Periodo do exlrato

Lançamentos

2614-X
28648-6CAMARA M GOV LUIZ ROCHA
de 01 I 07 I 2023 até 31 I 07 I 2023

ü. bdenarte
2910612023

.o\t0?t2t23

03t07 t2023

20107 t2023

20t07 /2423

20t07t2023

2A107 t2023

20107 t2023

20t07 t2023

20107 t2023

20t01/2023

àotot tzozt

20t07 t2023

20n7 t2023

20107 t2023

20t07 t?023

20t07 t2023

20107 t2023

20t07 t2023

20107 t2023

zotot tzhzs

2}nf E(r23

2AlO7 t2o23

2010712023

' 20107 t2423

20t07 t2023

v.íor Rt

393.89 D

7.190.00 D

83.553.07 C

14.488,99 C

1.221,00 D

7.000,00 D

2.9s9,81 D

2.637.66 D

2.999,81 D

1.5'1 7.46 D

3.026,29 D

381,31 D

2.999,81 D

1.501,92 D

2,999.81 D

1.280,82 D

5,500,00 D

1.900,05 D

3.014.48 D

2.999.81 D

3.040,51 D

389,40 D

1.340.64 D

1.221.00 0

1.900.05 n

Sddo
85.090,84 C

77.506.95 C

DtlDgrrln aitto A0;,óúbÕfi L{taJilL!ÜrÍbô r: I rôôârürafito
0000 00000 000 Saldo Anterior

2.614 99015470TransÍâÍênciaênviadâ 552.614.000.007-702

Oí07 12:19 PM GOV L RCH DIVERS

2614 990'15470TransfeÍênciaenviada 552.771.000.050.841

03107 1219 R. B. N. BASTOS

2614 990 l5 870 TransfeÍência Íecebidâ 552.6'14.000.007.777

20/07 09:48 PREF MUNIC G L ROCHA-FPM
2614 99015870TransÍ€rênciaíecebida 552.614.000.007.777

20/07 09:48 PREF MUNIC G L ROCHA-FPM
2AU 99015 470 TranEfeíôncia enviada 550.895.000.070.319

20/07'12:28 ANTONIA R O BEZERRA

2614 99015 470 TransÍerênciâ enviâda ' SSO.SOO.OOO.OZS.OZZ

20/07 13r05 CONSUMAR CONTABILIDADE E

2614 99015 470 Transfêrência ênviada 551. 1 19-000.018.128
2Ol07 12:28 JOSE HAMILTON G SANTOS

2614 99015470Transferénciaenviada 55í.119.000.024.082
2OlO7 12:28 ÍONIO FRÂNKLIN LIMA ABRE

2614 99015 470 ÍransleÍência 6oviáda 551 .314.000.007.403

20/07 12:28 EDILSON DA SILVA SANTOS
2614 9901 5 120 TransfeÍido para Poupança 55í.314.510.015.279

20107 12128 FLAVIA COIMBFÁ RAIVOS

' 14 99015 470 Translorêndâ ênviads 552.614.000.000.161
20/07 12:28 RAIMUNDO CRUZ BORGES LIM

2614 990'15470Transíerênciaenviadâ 552.614.000.007.702

20/07 13:05 PM GOV L RCH DIVERS
26'14 99015470TransÍerênciâênüada 552.614.000.009.661

20/07 12:28 FRANCISCO ALVES SANTOS
2614 990'l5470Trânsrerenciaenviada 552.ô14.000.031.446

2OIO7 13 05 A. PAULA BARBOSA OUEIROZ

?614 99015470Transferênciaenviadâ 552.614.000.034.341

20/07 12:28 HEITOR MENESES OLIVEIRA
2614 990'15470Transferênciaenviada 552.614.000.0«-567

20107 12:28 EMANUEL COSTA DE SOUSA
?.614 990'15470TÍânsíeÍ6nciaenviada 552.651.000.046-000

20107 13:05 C T DE SOUSA CONSULTORIA
2614 99015470TransfeÍênciaenviada 552.789.000.009.232

20/07 12r28 PAULO HERBERTH N CABRAL
0000 '13105 393 TED Transí.Elêtr.DispoÍ v 72.N1

237 1136 OO83'1672340 HERCULES DOUGLAS
0000 13'105 393 TEO Transi Eletr.Disponiv 72.002

237 1136 02441629309 MARCTO ptNTO NASC
0000 13105 393 TED TransÍ.Eletr.Disponiv 72.003

104 2,t51 41316339300 NTVALDO DE MOURA
0000 '13105 393 TED TransÍElet..Disponiv t2.OO4

104 2151 02072443326 ELENTNHA DA STLVA

0000 13'105 393 TEO Transí.Élêtr.Disponiv 72.005
104 2151 00s15313300 CARLOS OELEY VERA

0000 '13105 393 TED Transt Eletí.Disponiv 72.006
260 0001 62172869392 FABTANA SANTOS pE

0000 í3105 393 I ED TransÍg€tr.Da6poniv 72.007
260 0001 06087635351 LEONARDO RODRtcUE

*

I



0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

2614

0000

0000

0000

0000

0000

20107 t2023

24107 t2023

20t07 t2023

2A10712023

20t01t2023

20t07 t2023

20t07 t2023

20107 t2023

20t07 t2a23

20t07 t2023

20t07 t2023

20t07 t2023

21107 DA23

x1tol t2023

31107 t2023

31t07 t2023

31t07 t2023

3110712023

13105 393 ÍED TransÍ.getÍ.Oisponiv 72.008 1.221,00D

237 1136 04â366983?6 MARIA NEILAN BARB
'13í05 393 TED TransÍElotÍ.Dlsponlv 72-@9 100,00 D

237 1136 02157A292000114 E. S. OAMÂSCE
13105 109 Pagamento de Boloto 72.010 172,62D

EQUATORIAL ENERGIA MARANHAO

13í 13 310 Tar DPCITEO Aitônico 872.011,200.24'1.717 11,§0 D

CobrânÇa reÍêrênte 200212023
'131 13 3'10 Tar DOC/TED Eletrônico 872.011.200.241.118 11,50 D

Coú an çÂ rcle,el|de 20 I Ol I 2023
13113 310 Tar OOC/TED Elatrônico 872.011.200.241.719 11.50 O

Cob.ançâ reíerênte 20107/2023

131 13 310 Tar DOC/TED Eletrônico 872.011.200.241.720 11,50 D
CobíanÇa referente 20/07/2023

'13113 310 Íar DOC/TED El€trônico 872.0'11 .200.241 .721 '11.50 D

Cobrança ísfeí€ntô 2U072023
13113 310 Tar OOCfiED Eletrônico 872.0't1.200.241.722 11.50 D

Coúança rcÍeranle 2OlO7 12023

13113 3lO ÍaÍ OOÇ/TED Eetrônico 872.011.2N.?41-723 11,50 D

Cohança rerBrente 20/07/2023
13113 310 Tar DOC/TEO El€trônico 872.011.200.241.724 11.50 D

Cobrança referênte 20107/2023

13113 310 Târ OOC/TED EstÍõnico 872.011.2A0-241.725 11,50 D 122.080.35 C
Cob.ançs reÍeÍentê 20/022023

99015470Transferânciaenviada 550.528.000.076.986 5.750,00 D 116.330,35C
21l07 10:50 MAXIMA S I ADVOCACIA

13105 3ô1 Pgto conta água 73.í01 136,04D
CIA AGUAS E ESGOTOS DO MÂ

'13105 375 lmpostos 73.102 8.937,18 D

RFBDARF CODIGO DE EARRAS

13105 375lmposücs 73.103 2.756,88 D
RF&DARF EODIGO DE BARRAS

13105 375 lmpostos ??.1U 71O.42O
RF&DARF CODIGO DE BARRAS

000@999SÁLDO 103.789.83 C

TrânsaÉo eÍetuada com sucesso por: JG4«)52ô MARCIO PINTO NASCIMENÍO
Serviço de Atendlmento ao Consumidor - SAC 0800729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

PaÍa deÍicaenies auditivos 0800 729 0088



CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
PC JOÃO GONÇALVES. SN - CENTRO

CNPJ (MA) NO1.612.32210001-54 Erercíclo: 2023

NOTA DE L|QU|DAÇÃO N" 8
NOTÀ DE EIIPENHO N" 12OOO7

CODI@ CLÀSSIFICÀÇÃO DÀ DESPESA EMPENITÀDA

01

01

01.00
01.031.0001.2001.0000
3.3.90.39.81

PODER LEGI SLÀTlVO

cÂMÀRÀ MUNIcÍ PÀL

CÂMÀRÀ MUNIC I PÀL

MÀNUTENÇAO E FUNCIONÀT.{ENIO DÀ CÀMÀRÀ

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOÀ JURÍDICÀ

VÀLOR DO EMPENHO SÀLDO A SUBEMPENHAR

103,001.000,00 138,00
SUBEMPENHÀDo ÀTÉ À DÀTÀ VÀLOR DESTE SUBEMPENHO

FICHÀ. .: 11 DÀTA. . : 3L/08/2023 LICITÀÇÃo. .: DOCUMENTo. .: OUTROS

NÚMERO DA NE:

CREDOR.. :BÀNCO DO BRÀSIl SÀ

cN PJ /C PF r00 . 000 . 000/ 18{3-06 CÓDIGo: 9

ENDEREÇO:PC GETULÍO VÀRGAS CIDADE.,:SAO DOMINGOS

Discriminaçào do ffateiiil c/ou SêrviÇo..:
REF'ERENTE À TARIFA DE SERVIÇOS BÀNCÀRIOS.

TI PO DE EMPENHO: ES Estimativa

U.F..
DO IIARANEÀO

MÀ

reat se trinta e oito****cento

Àutorizo o fornecimento dos maLeriais e/ou a execuçào dos serviços a esta Prefeiturã
obedecidas as condiÇÕes desle docurnento-

DECLÀRO OUE AS DESPESÀS FORÀM REÀLIZADAS.

EM:

PINTO NASCIMENTO

R§ 138,00

VÀTOR LÍQUIDO: Rs 138,00

vAtoR TorÀr...:
lnformaçóee de DêBcontos:

PRESIDENTE DA CÂMARA

897,00 l

I



CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA

Exe rc icio: 2023

Page 14

ORDEM DE PAGAMENTO 02110 FrcHA 00011 NE 120007

DATÀ: 31,/08/2023 VENCTO:

Credor. . : BlllCO DO BRÀSIL SÂ

Endereço: Pc GETULTo vÀRGÀs

Cidade,.; SAO DOMINGOS Do MÀRANHÀO

Discriminação. . :
REFERENTE A TARIFA DE SERVÍÇOS BÀIÚCÀRÍO^S.

Valor 138,00

Despesa Bruta:

3t/ag /2023 PAGTO: 3ti 08/2a23

CNPJ/C PE : OO, àOO. OgA / 7a43-06 Cod:9

cEP: 65790-000

(cento e trinta e oito reais)

F.R§ 138 ,00

EMP/SUB N LOCÀL FUI{CIONÀL NÀTUREZÀ VÀLOR DESCONTO LlOUTDO

12000718 010100 01 .031 .0001 .2001.0000 3.3.90.3s.00 RR$.138,00 RR$ 0,00 RR§ 138,00

TOTAL RR§ 138,00 RRS 0,00

Despesa Liquida: RR9 138,00

ORDEM DE PAGAMENTO PAGUE-SE / /
RAIMUND CRUZ B. D LIMA

TESOUREIRO

Pagamento efetuado com o(s) seguinte (s) Recurso(s):

I conLa Cheque valor FS

I 28M&6 RR$ 138,00

TOTÀL RR§ I38,OC

Dêspesa paga em 31,/08/2023 Com os recursos acima disCriminados

RECIBO: Recebi(emos) o valor constante deste(s) Empenho(s)

PRÀÇÀ JOÃO CONÇALVES - CEITTRO

ot _6)2-322/0011-\1

ORDEM DE PÀGÀIr,IENTO

I



G3330408562992771
o4/09/2023 09:03:50

Extrato de Conta Corrente
EúYrnro

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
Período do exlíalo

Lançamêntos

2614-X
2864MCAMARA M GOV LUIZ ROC}IA
08 I 2023

ot bâürloato
31107 t20?-3

01to8t2023

Et. mo,r,küút! A$ odsca Uf lSüà{çO lroôúlr.ntô Vío. Él Üiaro
0000 00000000 Saldo Anterior 103.789,83 C

2614 990í5470 Transíêrância snviada 552614.000.03'1.446 1.501,S2 O 102.281,91C

OUO8 08:36 A. PAULA BARBOSA OUEIROZ

26'14 99015 470 Íransrerência enviada 552.771.000.050.841 2.700,00 D

17108 09:46 R. B. N. BASTOS

0000 13'105 393 TÉD TransÍEletr.Disponiv 81.701 100,00 D

237 11§ 021578292000114 É. S. DAMASCE

0000 13105 109 Pagamento ds Bolêto 81.702 125,40 O

EOUATORIAL ENERGIA NiARANHAO

0000 13113 310 Íar Doc/TED Elsbônico 8'12.29'1.100.171.738 11.50D 9s.351.01 C

Cobranç€ íefeíBnts 1 7 I 08n023
2614 99015870TransfeÍênciarecebida 552-614.000.007.777 83.553.07C

18t/08 12:53 PREF MUNIC G L ROCHA-FPM

26'14 99015470Transrerênciaenviada 550"895.000.070.319 1.221,00O
18/08 09:47 ANTONIA R O BÉZERRA

2614 99015470 Íransferência ênviadâ 550.906.000.029.077 7.000.00 D

1B/08 09:48 CONSUMAR CONTABILIDAOE E

2614 990',5470TrânsÍerênciaenviada 551.119.000.018.í28 2.999.81D
18/08 09r46 JoSE HAMILToN G SANToS

2614 99015470 Transferência ênviada 551.1 19.000.024.082 2-637,66 D

18/08 0S:46 TONIO FRANXLIN LIMA ABRE

2614 99015470Translerênd€6nviada 551.314.000.007.403 2.999.81D
18/08 09:46 EDILSON DA SILVA SÁNTOS

2614 99015 120 Trânsteido pârâ Poupânçâ 551-314.5í0.015.279 1-517.46 D

18/08 09:47 FLAVIA COIMBRA RAMOS

2614 990í5 470 Transterência enviadâ 552.6'14.000.000.161 3.02ô,29 O

18/08 09:46 RAIMUNDo CRUZ BORGES LIM

2614 99015470 Transíêrência enviada 552.614.000.009.661 2.999,E1 D

18/08 09:aô FRANCISCO ALVES SANTOS

2614 99015 470 lransrerôncia enviada 552.6'14,000.034.341 2.999.81 D
,18/08 09:46 HEITOR MENESES OLIVEIRA

2614 99015 470 TransÍerência enviada 552.614.000.034.567 l-280,82 D
1B/08 09:47 EMANUEL COSTA DE SOUSA

2614 99015470 TransíeÍênciá enviada 552.§51.000.046.000 5.S0.00 O

18/08 09:a8 C Í OE SOUSA CONSULTORIA

2614 990'í5470Transteréncia6nviada 552.789.000.009.232 1.900,05D
18/08 09:47 PAULO HERBERTH N CABRAL

0000 '13105 393 TED Írânsf.Elêtr.Disponiv 81.801 3-014,48 D

237 1136 00831672340 HERCULES OOUGLAS

0000 13105 393IED Transí.Êletr.Disponiv 8í.802 2.999,81 O

237 1136 02841ô29309 MARCTO PTNTO NASC
0000 13105393 TED TransÍ.Elêtr.Disponiv 8í.803 3-040,51 D

104 2151 4í316339300 NTVALDO DE MOURÂ
0000 13'105 393 TED Transf.El€tr,Disponiv 8'1.804 389,40 D

104 2151 02072443326 ELENTNHA 0A STLVA

0000 13'105 393 TED TranstEletr.Disponiv 8í.805 1.340,64 O

104 2151 005'15313300 CARLOS DÉLEYVERA
0000 13105 393 TED TransÍ"El€tr.Disponiv 81.806 1.221,00 D

260 0001 62172869392 FABIANA SANTOS PE

0000 13105 393 TED TransíEl€tr.Disponiv 81.807 1.900.05 O

260 0001 06087635351 LEONARDO RODRTGUE

17 tOU2023

17t08t2023

17 t08t2023

17 tlgt2423

181oat2a23

1BtOg!2023

18t08t2023

18tOü2423

18tO8t2023

lBlOü2023

18t08r2023

18t0812023

1Aljal2023

18tOAt2023

18108t2023

1BlABl2023

18t08t2023

18/08i2023

1BlOBl2023

18t08t2023

lA|OBt2t)23

1B|OAl2023

18i08/2023

18t08t2023

g



lAlOAl?A?3

18t08t2023

1Btjgt2A23

1B/08v2023

1AtOat2A23

1AOA|2A23

18108/2023

18t0ü2423

18t08t2023

23lO8t?A23

23t08/2023

25t08t202a\

25t(]ai2023

25t09t2023

2AtO8t2A23

28t08t2023

2AtOAi202i

2810812023

zntoat2a23

28/08i 2023

2BtOBt2O?3

29r14t2023

31t08t2023

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

2614

26't4

000t)

CrJ0ú

0000

0000

0000

0000

000n

0000

0000

0000

2614

0000

13105 393 TED TransÍEletÍ.Disponiv 81.808

237 1136 04336698376 MAR|A NETLAN BARB

13'113 310 Târ DOC/TÉD Elatrônico 842.301.100.055.ô27

Cobrânç€ roÍer€nt€ 1 8/0812023

131 '13 310 [ar DOC/TED El€trônico 842.301.100.055.628

Cobrançâ reíerente 1àloal2o23

131'13 310 Tar OOC/TED Elêhônico 842.301.'100.055.629

Cobrança Íefêrente 1 8i08i/2023

131'13 3Í0 Târ DOCITED Eletrônico 842.301.100.055.630

Cobranç3 referente 1 Bl o$i 2023

13113 310 Tar OOC/TED Eloaônico 842301.100.055.631

Cob.ança Íeíeíente 1 810U2023

131 Í3 310 Tar DOC/TED Eletrônico 842.301.100.055.632

CobranÇâ refêrente 1 8lOBl2023

131 13 3t 0 Tar DOC/TEO Elôtrônico 842.30'1. 100.055.633

Cob.ânça reíerente'l 8/08/2023

13'113 310 Târ DOC/TED Eletrônico 842.301.100.055.634

Cobrança reíerente 1 8lo8.l2023

99015470Translerênciaenviada 550.528.000.076.986

23108 10:42 MAXIMA S I ADVOCACIA

99015470Translerênciaenviada 551.622.000.000.464

23108 '10:12 NP ÍECNOLOGIA E GESTAO

13'105 375 lmpostos 82.501

RF&DARF CODIGO DE BARRAS

13105 375 lmDostos 82.502

RF&DARF CODIGO DE BARRAS

13105 375 lmpostos 82-503

RFEDARF CODIGO DE BARRAS
'13105 361 Pqto contâ água 42.801

CIA AGUAS E ESGOTOS DO MA

13105 393 TED lransíElêtr.Disponiv 82.802

237 1136 03948761800016s L. A. DE ARAU
'13105 393 TED TransÍ.Elelr.Disponiv 82.803

237 '1136 039487618000163 L. A. DE ARAU

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 82.8M
237 1136 039487618000163 L. A. DE ARAU

13113 3'10 Tar DOC/TED Elêtrônico 832.401.100.096.010

CobÍanÇa reíe.snte 28/08/2023

131 13 310 l'ar DOC/TED ElstrÔnico 832.401. 100.096.01 I

Cobrança reÍerente 28/08/2023
'13113 310 TâÍ DOC/TED EletÍónaco 832.401. 100.096.012

cobÍânçâ rêfêrente 28/08/2023

99015470TransÍ€rêrciaenviada 552.614.000.007.702

2Sl08 09:54 PM GOV L RCH DIVERS,

00000999sA1Do

1.221,O0 D

í 1,50 D

I 1,50 D

1í,50 D

1'1,50 D

11,50 D

'11.50 D

11,50 D

11,50 D

5.750,00 D

3.995,00 D

2.756,88 D

8.937,í8 0

710,42 0

136,04 D

Í.027,09 D

50r,76 D

800,45 D

1 l,50 D

11,50 0

11,50 D

381,31 D

131.602,67 C

121.857.67 C

109.453.19 C

í06.953.35 C

106.572.04 C

106.572,04 C

OBSERVAÇÕES

Transação efetuada clm sucesso por: JG490526 MARCIO PINTO NASCIMENTO.

SeÍviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 ouvidoÍia BB 0800 729 5678
PâÍâ dêÍicionlês âuditivos 0800 729 0088



CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
PC JOÃO GONÇALVES, SN - CENTRO

CNPJ(MA)N01.612.32210001-54 Exercício: 2023

NOTA DE L|QUTDAÇÃO N" 10
NOTA DE EMPENHO N" 12OOO7

CODIGO crÀssr FrcÀçÀo DÀ DESPESÀ EUPENITADA

01

01

01 .00
01.031.0001. 2001. 0000

3.3.90.39.81

PODER LEG I SLÀT IVO

cÂMÀRÀ MUN IcI PÀL

CÂMÂRA MUN IcI PAL

MÀNUTENÇÀO E FUNCIONÀMENTO DÀ CÀMÀRÀ

OUÍROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOÀ JURÍDICÀ

VÀLOR DESTE SUBEMPENHOVALOR DO EMPENHO SUaEMPEIIHÀDo ÀTÉ À DÀTÀ

931,501.000,00 11,50
SÀLDO A SUBEMÊÊNI]ÀR

68,50

FICHA. . : 11 DÀTÀ. . : L6|LO/2023 LICITAÇÃO DOCUMENTO. .: OUTROS

NÚMERo DA NF:

CREDOR..:BÀNCO DO BRASIL SÀ

CNPJ/cPF:00.000.000/1843-06 cÓDrco: 9

ENDEREÇO:PC GETULIO VÀRGÀS CIDÀDE..:SÀO DOMINGOS

Discriminâção do ltàterial e,/ou Serviço. .:
REFERENTE A TÀRI F'A DE SERVIÇOS BANCAR]OS.

'IIPO DE EMPENHO: ES - Estimati.va

U.F..
DO MARJANIIÀO

MÀ

onzereaisecinquentacentavos****

Autorizo o fornecimento dos rnateriais e/ou a execuÇào dos serviÇos a esta prefeitura
obedecidas as condiÇões deste documento.

DECI,ÀRO QUE ÀS DESPESÀS FORÀM REALIZADAS
EM:

M INTO NASCIMENTO

R§ 11,50

vAroR r.ÍQuroo: R§ 11,s0

VAIOR TOTÀÍ.....:
lnÍormaçóes de Descontos:

PRESIDENTE DA CÂMARA



CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA
PRÀÇÀ JÔÃÔ CONçÀLVES . CENTRO

frl.612.322/OOOI-54

OF.DEü DE PÀGÀIIENTO

Exe rc i ci o: 2023

Page 9

ORDEM DE PAGAMENTO 02613

DATA: 16/70/2023

Credor..; BANCO DO BRàSIL SÀ

Ênrloronn. PC CETTILIO VARGÀS

Despesa BruLa:

VENCTO: L6/ra/2023 PAGTO: 16/1,0/2023

cNPJ/CPF : OO,gOO,OOO / 7A43 -96

cEP: 65790-000

Cod: 9

Discriminação. . :
REFEREN?E A TARIFA DE SERV]ÇOS BÀNCÂRIOS.

Valor 11,50
centavos)

Cidade.,: SAo DoMINGOS D0 MÀRANHAO

reals(onze e cinquenta

RR§ 11,50

EMP/sUB N LOCÀL EUNC IONÀL NÀTUREZÀ VÂLOR DESCONTO LÍOU I DO

120007t10 010100 01 .031.0001.2001.0000 3.3.90.39.00 RR§ 11,50 RR$ 0,00 RRS 11,50

TOTÀI, PRs r 1, 50 RRS 0,00 RR§ I l, 50

Despesa Liquida: RR§ 11,50

ORDEM DE PAGAMENTO PAGUE-SE / / )
RAIIVUN CRUZ B LIi,,IA

ÍESOUREIRO

Pagamento êfetuado com o(s) seguinte (s) Recurso(s):
Cheque Vallor RS

28648-6 RRS 'r 1,50

RR§ 1r,50

Despesa paga em 16/10/2023 Com os recursos acima discriminados

RECIBO: Recebl (emos) o va.Ior constante dest.e (s) Empenho (s)

FrcHÀ 00011 NE 120007

I

I I



Gs360't 08202135151
o1 111t2023 0A27 .48g Extrato de conta Gorrente

GfiTTl.o

cliênte - Conta atual

Agénciâ

Periodo do extralo

Lançamentos

2614-X
2ê6,,1ê'6cÂMÀRÂ [, GOV Lt]lZ ROCHA

10 I 2023

fr(. mov|lr|.[lo Ag. origam
0000

Lolc
00000

Hist6rico
OO0 Saldo Anterior

Docsmentô Valor Rt Saldo
99.172..14 C

13105 393 TED Transí-Elek Üsponiv

237 1136 0215782s20001',14 E S' DAMASCE

13105109 Paganlenlo de Boleto

FOUAÍORIAL ENERGIA MARANHAO

101,601 100.00 D

13't 13 310 TaÍ DocrTED El:lÍônico 892'891'100l:174'7i1 11,50 D 98.1124.3ô C

Cobranla rêieíente 16" I 02023
ggO t S eiO lransrerência recebida 552 614'O0o OO7'777 83 '553 0; C

20/10 08r59 PREF l\4UNlC G L ROCHA-FPi'"'1

ssors iio iransteroncia enviada 550895000070319 1221 00D

20i '10 't0:43 ANTONIA R o BEZERRA

gsOlsaio fransterOncia eÔviada 550 906 ooo'029 077 700000D

20110 1O:45 CONSUMAR CONTABILIDADE E

gSOr S a7O fransterencia ên\4ada 551'1í9'000018 12E 299981 D

2gl10 10:39 JOSÉ HAMILTON G SANTOS

Lqo15470Transíerênciaenviada 551'11s'000024'rJ82 2'63766D

2Ol10 1O 39 TONIO FRANKLIN LIMA ABRÉ

99015 470 Trânsíerência enviada 55'1'314000007103 299981 O

:O/10 IO 39 EDILSON OA SITVA SANTOS

g9015120 Translendo para Poupançá 551 314510015279 1'51746D

1)l D.1iât1cPtí
'il;A9 20.! .1

'16.',10?023

1ô Lt) zo|a:)

2ü i,1,2023

Zúri0rl023

20 10'202:]

2q'D 2A?3

20 í0,20:3

2tl 10,2023

20110i?c2;3

20 10,202:l

-0,111.20?a

I .,

zú 10'2023

2Or 10'?0.'3

2ü 10 2423

':1, 10i202i

:8 ', r-l 2Ô'.)-j

2o'1ít ZO21

20t'0 2D23

0000

00c0

0000

261!

2614

2614

2614

2614

2614

2614

2614

2614

2614

2614

a00q

0000

0000

2Ol10 10:43 FLAVIA COll\IBRA RAI\'1OS

26i4 99015 470 Tran$fêÍênciâ enviada 552 614'000 000' 161

20/10 10:39 RAIMUNDO CRUZ BORGÉS Lltt4

2614 99015470 Transferência envlada 552 6'14'000'007 702 395 s8 D

20i10 1O::15 PM GOV L RCH DIVERS

2614 9901547O TransfeÍância onviada 552'614 000'00§ 661

20i l0 10:39 FRANCI§CO ALVÉS SANTOS

99015470 Transíerência enviada 552 61J OOC 03' 341 2 999 8i Il

20/10 10r39 HEITOR IV1ENESES OLIVEIRA

99015é70TÍansfêíénciaênviada 55261400O034567 1280'82D

20/10 10:43 EMANUEL COSÍA DE SOUSA

99015470 Translerênciê enviada 552 651 000 046'000 5 500 00 D

2Oi 1o 1o:45 C T DÉ SOUSA CoNSULÍORIA

99015470 TransfêÍência enviada 552 789 000'009 232 1 900'05 D

101.602 23ô 58 t)

3.026 29 D

2.S99 81 D

102.001 136.04 D

102.oo? 139 .14 D

'102.003 2.999.81 D

102.004 2.gss 81 tl

102.005 3.040.5'l D

't02.006 1.340.64 D

102.OO7 1.221 0! O

102.(,08 1.900 05 D

' 2OI1O 1O:43 PAULô HERBÉRTII N CABRAL

13105 361 Pgto conla água

CIA AGÚAS E ESGOIOS DO (44

'i3105 361 Pgto conta agua

CIA AGUAS E ESGOTOS DO À'A

1 3105 393 ÍED TransÍEletr.Disponiv
237 1 136 00831672340 HERCULES DOUGLAS

OO00 13105 393 ÍEo IranslEletr'DispÔniv

237 1r 36 02841629309 MARCIO PINTO NASC

0000 I 3105 393 TED TrânsÍ. Eletr. Dispc'niv

104 2151 41316339300 l'JIVALDO DE MOURA

0OO0 13105 393 TÉD Transf.EletÍ'Disponiv

104 2151 005155,l3300 CARLOS DELEY VERA

0000 13105 393 ÍED TransÍEletr-Disponrv

zric 0001 62172869392 FABIANA SANTOS PE

0OO0 13105 :ig3 TED ÍranslEletr.Disponiv20.'\)'2i23
260 0001 0608763s351 LEONAROO ROORIGUE



2.O:10,2A23

20110,?023
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13105 393 ÍED Traôsí'Életr'Disponiv 1O2OO9 1221'00D

237 1136 04336698376 MARIA NEILAN BARB

13í05;93 TEo TransÍÉlett Dlsponiv 10? o1o 389 40 D

104 2151 02072443326 ELENINHA DA SILVA

,a',,a aió i". oocraED Elêtíônico 872931 200'066 346 11'50D

CobranÇa rêIerente 20/10/2023

',.', r, ãiõ i", óoc,rED Elêtrônico 872 931 2oo 066'347 11'50 D

Cobíançâ íefeÍênte 20/'Í0/2023

,grIsã,õr-", óo","ED ElêtÍônico s72 s31'200 066 348 11'50D

Cgbrânça reÍeíênlc 20'1o'2o23
',a,,aãtõiutoo"rED ElÉtrôhico 972931 200 066 349 1150D

Cobrança ÍsfeÍonte 20/10/2023

13113310Ta;DOC/TED Eletrônico E72931 200 066',350 ',j150D

Cobrança Íeíerênle 20110f2023

131r 3 310 Ta;oocfiED Eletrônico 872931',200066351 11'50D

Cobranga reÍerEnte 20/1 012023

13113 310 ÍaTDOCTTED EletrÔíico 872 931 200 066 352 11'50 D

CobranÉ refeíente 20/10'/2023

13113310TarDOC/TEoElêlrônico 872s31 200'066'353 11 50O 130419'23c

Cobr.rnça Íeísrente 20/1 CÍ2023

99015470 TransfeÍôncia ênviâda 550 528 000 076 986 5 750 00 D

24110 15.22 MAXIMA S I ADVOCACIÀ
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Cobrança reÍerente 24110/2023

13105 375 lmpo§tos 102 701 2 756'88 D

RFB.DARF COOGO DE BÂRRAS

13105 3T5lmpostos 102'702 8937 18D
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13'l 05 375 lmpo§to§ 102703 71oÁ2O 109.729'72 C
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Transaçáo eletuada com sucesso por: JG490526

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC O8OO729 0722

T,IÀRCIO PINTO NASCI[,4ENÍO

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Pârâ deíic entes auditivos 0800 729 0088


